
KORESPONDENČNÍ HLASOVÁNÍ SRPEN- ZÁŘÍ 2018

VOLBA SPRÁVCOVSKÉ FIRMY PRO VEDENÍ NAŠEHO BD

Vážení členové BD,

předkládáme  vám  zřejmě  poslední  korespondenční  hlasování  v  našem  funkčním
období. Jedná se však o to nejdůležitější. Jeho účelem je vybrat firmu, která se bude
zabývat správou našeho BD. Asi všichni chceme, aby naše BD fungovalo a proto je
výběr této firmy důležitý.

Osloveno bylo celkem cca deset firem, své nabídky však poslaly pouze čtyři. Obsahem
nabídek  jsou  různé  služby,  některé  obsahují  zcela  vyčerpávající  seznam,  jiné  jsou
vymezeny pouze na základní služby, tedy takové, které jsou pro chod BD nezbytné. V
takovém případě je třeba si uvědomit, že jakákoliv služba nad rámec nabídky bude
placena jako služba navíc. 
Ceny  jsou různé  a  odvíjí  se  právě  od  nabízených služeb.  Proto  je  třeba  přiložené
materiály opravdu dobře prostudovat. 
Na prostudování materiálu vám ponecháme delší čas. Můžete si vše v klidu pročíst,
poradit se, nahlédnout do recenzí na webových stránkách firem, případně se poptat u
svých známých, kteří již služby těchto firem využívají. 
Firma Tommi i firma Facility Time nabízí péči o kotelnu. Tím by odpadly výdaje za
práci kotelníka. V ceně všech firem je i vedení účetnictví, to znamená, že by již BD
nemuselo mít svého hrazeného zvlášť, ale cena za účetnictví je již zahrnuta v nabídce.
Termín výběru hlasovacích lístků je stanoven na 05.-06.09. 2018

Neváhejte se prosím na nás obrátit s jakýmkoliv dotazem……..

HLASOVACÍ LÍSTKY NIKAM NEVHAZUJTE,  BUDOU OD VÁS  VYBRÁNY OPROTI
VAŠEMU  PODPISU,  POKUD  BYT  PRONAJÍMÁTE,  ZAŠLETE  VYPLNĚNÉ  A
PODEPSANÉ  LÍSTKY  EMAILEM  NEJPOZDĚJI  DO  06.09.2018  (NA  EMAIL  :
lenik.ohli@seznam.cz.  POKUD  NEMÁTE  MOŽNOST  SCANOVÁNÍ,  DOMLUVTE  SI
TERMÍN PŘEDÁNÍ NA TEL. 604 902 643)
DĚKUJEME ZA SPOLUPRÁCI.

Děkujeme za Váš čas                                                                                               Představenstvo BD


